

**Benny Jensen Holding ApS, Ikast**  
Peter Bonnens Vej 15, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 27 76 47**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

---

**Benny Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Benny Jensen Holding ApS, Ikast Peter Bonnens Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 76 47
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	3B Invest ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -114.811 kr. mod -272.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080.344 kr. mod 826.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-114.811</b>	<b>-272.649</b>
Indtægt af kapitalinteresse	6.398	-7.540
Andre finansielle indtægter	1.489.866	1.346.789
Øvrige finansielle omkostninger	863	-4.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.382.316</b>	<b>1.062.004</b>
1 Skat af årets resultat	-301.972	-235.598
<b>Årets resultat</b>	<b>1.080.344</b>	<b>826.406</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	2.500.000
Overføres til overført resultat	115.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.673.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.080.344</b>	<b>826.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.013.154	4.006.756
Andre tilgodehavender	<u>15.999</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.029.153</u>	<u>4.006.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.859.330	38.041.501
Værdipapirer i alt	<u>35.859.330</u>	<u>38.041.501</u>
Likvide beholdninger	<u>85.867</u>	<u>63.833</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.974.350</u></b>	<b><u>42.112.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.974.350</u></b>	<b><u>42.112.090</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.587.833	39.471.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.827.233</u></b>	<b><u>42.096.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	132.117	61
Anden gæld	15.000	15.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.117</u>	<u>15.201</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>147.117</u></b>	<b><u>15.201</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.974.350</u></b>	<b><u>42.112.090</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	41.145.483	2.000.000	43.270.483
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.673.594	2.500.000	826.406
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	39.471.889	2.500.000	42.096.889
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.944	114.400	230.344
Ekstraordinær udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000	0	850.000
Udloddet ekstraordinær udbytte vedtaget i regnskab	0	-850.000	0	-850.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>39.587.833</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>39.827.233</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	301.972	235.598
	<b>301.972</b>	<b>235.598</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum primo	14.000	17.000
Tilgang i årets løb	0	14.000
Afgang i årets løb	0	-17.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
Nedskrivninger primo	-24.244	-16.704
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.398	-24.244
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	16.704
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-17.846</b>	<b>-24.244</b>
Modregnet i tilgodehavender	3.846	10.244
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.846</b>	<b>10.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
3B Invest ApS	Ikast	33,33 %
<b>3. Eventualposter</b>		
Ingen.		